%
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2022 г. 29/2039
'

№

О внесении изменений в постановление Волгоградской областной Думы
от 14 сентября 2017 г. .№ 47/3266 "О создании рабочей группы

по вопросам мониторинга реализации мер, связанных с защитой прав
и законных интересов участников долевого строительства жилья

на территории Волгоградской области"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Волгоградской областной Думы
от 14 сентября 2017 г. № 47/3266 "О создании рабочей группы по вопросам
мониторинга реализации мер, связанных с защитой прав и законных интересов
участников долевого строительства жилья на территории Волгоградской
области" (в редакции от 31 октября 2019 г. № З/159, от 14 ноября 2019 г.
№ 4/201, от 19 декабря 2019 г. № 7/313, от 12 марта 2020 г. № 10/485,
от 27 мая 2021 г. № 20/1325) следующие изменения:

1) в абзаце втором цифры "17" заменить цифрами "15'”;
2) абзац

"Алферов — председатель комиссии по жилищно-
Лев Александрович коммунальному, строительному комплексу

и дорожному хозяйству Обществеьшой палаты
Волгоградской области (по согласованию)"

заменить абзаЦем

”Алферов — заместитель председателя Общественной палаты
Лев Александрович Волгоградской области (по согласованию)";

3) абзацы

"Носов — депутат Государственной Думы Федерального
Александр Алексеевич Собрания Российской Федерации

(по согласованию)";

2

"Цыбизова — депутат Государственной Думы Федерального
Татьяна Игоревна Собрания Российской Федерации

(по согласованию)”
исключить.

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкш-з